慈溪市公安局文件
关于市十七届人大二次会议第227号建议

的协办意见

市交通运输局：

    金鹏伟代表提出的“关于增设交通信号指示灯的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：

随着近几年龙山镇东门外工业区内的企业迅速发展和长邱线的畅通运行，龙华南路已然成为了该区域内连通329国道和长邱线的必经之道，近两年，通过该道路的车辆和行人越来越多，交通事故发生频率也越来越高。但信号灯的设置要根据路口类型、交通流量条件、交通事故等情况综合考虑，此二个路口是否设置信号灯具体由交通主管部门根据调研情况统筹考虑，公安交通管理部门会积极配合，并根据道路交通安全的实际情况，有计划地实施路口“电子警察”的安装。
请转达我们对金鹏伟代表关心交通管理工作的谢意。

　　　　　　　　　　　　　慈溪市公安局
　　　　　　　　　　     2018年4月24日
　　（联 系 人：吴万里；联系电话：13968251170）